[image: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]
МАЛОМИНУСИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.05.2018			          с. Малая  Минуса 			№ 78- РС

Об отмене   ранее принятого решения   № 49-РС от 12.12.2011 г. . « Об  утверждении  правил  содержания  сельскохозяйственных  , животных для населенных пунктов расположенных на  территории  Маломинусинского   сельсовета » ( в редакции   от 05.03.2014 года  № 121-РС)

На основании  протеста    Красноярской    природоохранной    прокуратуры,  руководствуясь  статьей 26 Устава  Маломинусинского  сельсовета , Маломинусинский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить  решения  Маломинусинского сельского Совета депутатов
-  № 49-РС от 12.12.2011 года
-№ 121-РС от 05.03.2014 года

2. Решение вступает  в  силу  со дня  опубликования  в газете
«  Маломинусинский  вестник»

Глава       сельсовета                                                      В.А.Коротких

Председатель сельского
Совета депутатов		                                               Р.Д. Захаренко

image1.jpeg